PORTARIA Nº 146, DE 13 DE MAIO DE 2020

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é conferida pela Portaria GR/IFPR nº 1.679, de 10 de dezembro de 2019, publicada no DOU de 11 de
dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros abaixo mencionados, para compor o Conselho de Alimentação
Escolar sem ônus para a instituição, conforme segue:

Representantes da Gestão:

Dayane de Oliveira Gomes - SIAPE 1802452

José Barbosa Dias Júnior - SIAPE 1335099

Valeriê Cardoso Machado Inaba - SIAPE 1488408

Representantes do Colégio Dirigente do Campus Paranavaí - CODIC:

Amanda Costa Pinheiro - SIAPE 2107444

Azuaite Aramis Schneider - SIAPE 3008446

Cristina Brescansin Prates

Douglas Pizzólio Lucas - SIAPE 1895342

Felipe Augusto Moreira Bonifácio - SIAPE 2277391

Neil Emídio Junior

Renata de Souza Panarari - SIAPE - 1803658

Representantes dos Discentes:

Carlos Eduardo Antonio de Andrade

Fábio Odair

Layanne Eduarda Prado Guerra

Rodrigo Elber

Representantes dos Pais:

Izabel de Oliveira Florenço

Patricia Ana Zaniboni Garcia Barrientos

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, DIRETOR(a), em 13/05/2020,
às 17:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/05/2020

SEI/IFPR - 0762135 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao...

1 of 2 2020-07-22 15:25

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0762135 e o código CRC FC1E01BC.

Referência: Processo nº 23411.000659/2020-81 SEI nº 0762135

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

SEI/IFPR - 0762135 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao...

2 of 2 2020-07-22 15:25